Joindre a votre inscription 1 chéque libellé a I'ordre de I'ASCEET 36 ou p
t des pl

INSCRIPTIONS RESERVEE AUX ADHERENTS ET LEURS AYANTS DROITS
DANS LA LIMITE DES PLACES A TARIF REDUIT PROPOSEES PAR L’OFFICE DU TOURISME
LE TARIF REDUIT EST ACCORDE SOUS RESERVE QUE LE NOMBRE DE PLACES COMMANDEES SOIT AU MOINS DE 15

¢+ h

par chéq

d

IPASCEET36 n’assure pas le r

cliquez ici pour télécharger le bon de commande

DATE SPECTACLE

3 mars 2026

7 mars 2026
20 mars 2026

22 mars 2026

26 mars 2026

14 octobre 2026

7 novembre 2026

17 janvier 2027

23 janvier 2027

28 janvier 2027
5 février 2027

12 février 2027

26 février 2027

10 avril 2027

HEURE

SPECTACLE

20 H 00

20H30

20 HO00

20 H 00

20 H 00

18 H 00

20 H 30

20 HO0
20 H 30

20 H 00

20 H 00

20 H 00

SPECTACLE

Spectacle PIAF

OLIVIER DE BENOIST
JEFF PANACLOC compagny

LA LEGENDE DE MONTE CRISTO

LE LAC DES CYGNES

GENERATION CELINE

BALAVOINE MA BATAILLE

FOREVER

ONE NIGHT OF QUEEN

ISSA DOUMBIA
SO FLOYD

CELTIC LEGENDS

FESTIVAL MONDIAL DE LA MAGIE

DANY BOON

Penser a réserver dés maintenant pour

nous permettre de vous proposer des

tarifs CE, de retenir de suite vos places

aupres d’AZ PROD

Plus vous réserverez t6t et mieux vous

serez placés.

TARIF
ASCEE

51,00 €
46,00 €

36,00 €

67,00 €
47,00 €
82,00 €
67,00 €
52,00 €
37,00 €
22,00 €
69,00 €
57,00 €
45,00 €
57,00 €
39,00 €
75,00 €
69,00 €
59,00 €
75,00 €
59,00 €
45,00 €
72,00 €
58,00 €
39,00 €
28,00 €
79,00 €
66,00 €
49,00 €
45,00 €
35,00 €
70,00 €
53,00 €
60,00 €
43,00 €
50,00 €
33,00 €
35,00 €
30,00 €
70,00 €
58,00 €

Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie 3 assise numérotée
Catégorie 4 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Tarif unique

Catégorie Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie Or assise numérotée
Enfant Or assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Enfant Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée
Enfant Catégorie 2 assise numérotée
Catégorie 3 assise numérotée
Enfant Catégorie 3 assise numérotée
Catégorie 1 assise numérotée
Catégorie 2 assise numérotée

Contact cathy.asceet36@gmail.com
ou |aurent.chavignaud®@indre.gouv.fr

DATE LIMITE DE
COMMANDE

1er janvier 2026

1¢ janvier 2026
1 décembre 2025

1¢ décembre 2025

1er janvier 2026

1er juin 2026

1er juin 2026

1er décembre 2025

1er septembre 2026

1er octobre 2026
1er octobre 2026

1er novembre 2026

1er décembre 2025

1er janvier 2027

02.54.53.20.34

date de mise a jour 09/02/2026


http://www.fnascee.org/IMG/pdf/bon_commande_MACH36_cle018aa7.pdf
mailto:cathy.asceet36@gmail.com
mailto:laurent.chavignaud@indre.gouv.fr

BON D

BILLETERIE |
INSCRIPTIONS RESERVEE AUX /
DANS LA LIMITE DES PLACES DISPONIBLES A T.

LE TARIF REDUIT EST ACCORDE SOUS RESERVE QUE |
NOM : Service :
N° adhérent ASCEET36 :

date heure spectacle placement

Je reconnais avoir pris connaissance des conditions de vente ci dessus et les accepter
I'ASCEET36 n'assure pas la reprise ni le remboursement sauf en cas d'annulation du sy
Fait a

le



E COMMANDE

MACH36 a DEOLS

\ADHERENTS ET LEURS AYANTS DROITS

ARIF REDUIT PROPOSEES PAR L’OFFICE DU TOURISME
LE NOMBRE DE PLACES COMMANDEES SOIT AU MOINS DE 10

Nombre de
places

Nom des bénéficiaires

Prix unitaire

montant da

TOTAL

yectacle




Signature



	billetterie
	commande

